
Prefeitura Municipal 

INACIOLANDIA -GO 

DECRETO N° 0043/2025, DE 31 DE JANEIRO DE 2025. 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA 

COMISSÃO QUE AVALIARÁ OS REQUISITOS PARA 

A AUTORIZAÇÃO DE BOLSAS UNIVERSITÁRIAS 

DO SISTEMA MUNICIPAL DE BOLSAS DE ESTUDO 

A ALUNOS UNIVERSITÁRIOS E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS". 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr. 

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Fica constituída a comissão de avaliação dos requisitos 

essenciais para a obtenção do beneficio da bolsa universitária do Sistema Municipal de Bolsas de 

Estudo, instituído pela lei n° 1011/2024, de 23 de fevereiro de 2024, no Art. 3°. A saber: 

I — MARIA JOSÉ CÂNDIDO DUARTE RIBEIRO 
II— MARIA AUXILIADORA NASCIMENTO VILAS BOAS 
III — ELIANE MARIA SILVA BATISTA 
IV- FtALIME LISLEY BEZERRA 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

janeiro de 2025. 

" )\6' kiVai117AUDI H 
(Prefeito Municipal) 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolfindia, Estado de Goiás, em 31 de 

XETA 
- 6 0 

DIOGO FflANCO 9. GOUVEIA VILELA 
(Sec. Mun. de Adm., RH, Previdência, Agropecuária) 

Certifico que o presente decre 

PLACAR de avisos da Pr 

31/01/2025. 

foi publicado no 

ra de Inaciojândia em 

Diogo Franco G. ouveia ilela 
(Sec. Mun. de A inistracão) 

Portaria n°0012/2025 

Praga Ulysses Guimarães; n°37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - 
CNPJ- 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciohndia.go.gov.br 


